17-02-2024 20:18:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A placa informa como a academia deve ser utilizada pelas pessoas e se ela for levada da praça, será um
prejuízo aos usuários.

pedido para realizar a manutenção da academia de ginástica da praça Odete Rezende, no bairro Alvorada, e,
principalmente, fixar a placa que foi derrubada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-07-2020

PÇA DA ALVORADA, PRAÇA ODETE REZENDE PEREIRA, CONJUNTO ALVORADA, 38.407-
102, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE BANHEIRO Nº 34334/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total